
€v'č' oblednatélé B 0001/16 év č zhotÓvitélé 0302í7M005ďíMt'6207952 PL.ol

Dodatek č. 't
smlouvy uzavřené dne 21'1.2016 dle s 2586 a násl' zákona č.892012 sb.' občanský zákonik, v plahém zněnÍ'

í. smluvní strany

1.1 . Objednatel:

názeý Povodí odry' sr&ní podnik
sídlo Varenská 3101/49' Moravská ostrava, 702 00 oslrava, Dofučovacl člslo 701 26
lČo: 70890021
DlČ: cz7089ú21
zápis V obchodnim ÍejstřÍ*u: Krajský soud v ostrevě, oddílA XlV' vložka č.584

(dálé ien jako 'objednat l')

'l .2. Zhotovitol:
název EURovlA cs' a.s.
sÍdlo Národní 1 38/1 0, Nové Město, í 'l 0 00 Praha 1

Íéalizujici ávod a adlesa pro písemný styk:
ĚuRoVlA cs' a's', odštěpnýzávod oblast l\Ioíava, ávod ostrava
Vratimovská 658/77' 718 00 ostrava _ Kunčičky

lČo: 45274924
0lČ: Cz45274924
zápis v obchodním íejstřIku: Městský soud v PÍ3ze, oddil B' vložka 1561

(dále jen iako "zhotovltel') '

Název: 'ltlohelnice, 
protipovodňová . Íevitalizační opaťení, o&tfanění mlgračních překážek' stupeň č.3 -

km 0'438' stupgň ě.4_ km 0'544''

V souladu se zněnlm článku 8' a článku 20' bod 20'1' se smluvní slrany dohodly na následujlclďl změnách
citované smlouvy:

čl. 5. Doba Dlněni- V bodě 5'2' se měni teí následovně:

5.2' Zholovatelje povinen provést dilo řádně a věas' v souladu s objgdnatelém odsouhlaseným hamonogramem
stávebních prací, kteÚ bude zhotovit€lam předán objédnateli kodsouhlas€nÍdo 10 dnů od nabÍi účinnosti
smlouvy o dílo'

Předpokládaný termln zahájenl dÍla je 01.02.2016'

Termín dokončeni a předáni dílaobjednateli je l8.l1.2016'

čl' 7. cena díla a Dlatební Dodmínkv - v bodě 7'1. se cena mění následovně

původnícelková cena dle smlouvy bez DPH 7'089'313,55 Kč

méněpráce dls dodalku č' 1 bez DPH - 123'o5a'24 Kč

dodatečné Dáce dle dodatku č. 1 bez DPH 'l 34'954' 1 'l Kč

nová celková céna dle dodatku č' í b€z DPH 7 '101.209'42 Kč.

2í. závěreěná uiednánl - se rczšifuje o nové body 21'1o''2'1'1'1''21'12''21.13' a 21'14.lohoto znění:

21'10' zhotovatel souhlasí stÍm' aby za účelem sjednáni e Uzavfunl lohoto dodatku č' 1Povodl odry' státní
podnik zajiŠťoval, zpracovával a uchovával v plsemné' lastinné a aulomalizované podobě jeho osobní
údaje Ve smyslu zák' ě' 10112000 sb., o ochraně osobních údajů' ve zněnl pozdějšIch předpisů'

21.11. za účelem zveřeinění léto smlouvy V registfu smluv uděluje dodavatel souhlas na dobu fleurčitou se
zveřeiněnlm svých osobnich údaiů v r€gistru smluv'



21'12' smluvni strany výslovně souhlasí' Že tďo smlouva a jeji dodatky můžou být zveřejněny podle ák' č.
340/2015 sb', zákon o íegistíu smluv' Ve zněni pozdějšich pfudpišů' a to včetně přÍloh. za llm účelem
se smlllvnÍ strany zavazuií v rámci konÍaktačnÍho procesu připÍavit smlouvu a iejí dodatky v otevřeném
a strojově čitelném forňátu'

21.'l3' Povodí odry' státnl podnik považUje ze skulečnoslí uvedených v této sm|ouvě a jejich dodaicich zá své
obchodni lajemství Údaje týkajícl se identifkace zhotovňele a údaj o c6ně' Tylo údaje nebudou
zveřejněny v íegistru smluv'

21.'14' smtuvni sÍany 6e dohodly' že lulo smlouvu 6 její dodalky zveřejnív registru smluv Povodí odry, státnÍ
podnik do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku č' 1' V přÍpadě nesplněnj léto smluvní povinnosti uveřejní
smlouvu ajejidodatky dÍuhá smluvnísÍana nejpozdějido 30 dnú od uzavřenítohoto dodalku č' 1'

Tento dodatek č' 1 nabývá platnosti dnem obouslÍanného podpisu a účinnoslidnem zveřejněni v rggistru smluv'

ostatní uiednánÍ smlouvy, timto dodatkem nedolčená, zůstávailv platnosti

V oslravě dne - 1 -11- 2016

za zhotovitele:

v ostravě dns 'z1 'Ío bl6

7UŘoVlA/. o

lng' Jan Klimša
ř6ditel ávodu ostrava

dle plné moci

(ž'y-.E

70l 2Ó Ul: L](]' \r


